

**Uchwała Nr VI/51/2011  
Rady Gminy Strzałkowo  
z dnia 2 czerwca 2011 r.**

**zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Strzałkowo na 2011 rok**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) –  
**Rada Gminy Strzałkowo uchwała, co następuje:**

§ 1. W uchwale Nr III/20/10 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu Gminy Strzałkowo na 2011 rok zmienionej uchwałami Rady Gminy:

-Nr IV/27/2011 z dnia 27 stycznia 2011 r.,

-Nr V/41/2011 z dnia 31 marca 2011 r.

oraz zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo

-Nr 7/2011 z dnia 14 lutego 2011 r.,

-Nr 8/2011 z dnia 21 lutego 2011 r.,

-Nr 9/2011 z dnia 11 marca 2011 r.,

-Nr 14/2011 z dnia 18 kwietnia 2011 r.,

-Nr 16/2011 z dnia 17 maja 2011 r.,

-Nr 17/2011 z dnia 23 maja 2011 r.

wprowadza się następujące zmiany:

- |                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| 1)w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody o kwotę                                                                                                                                                                                                           | 1.868.556,13 zł  |
| tj. do kwoty                                                                                                                                                                                                                                           | 33.512.011,97 zł |
| z tego:                                                                                                                                                                                                                                                |                  |
| - dochody bieżące zmniejsza się o kwotę                                                                                                                                                                                                                | 379.692,00 zł    |
| tj. do kwoty                                                                                                                                                                                                                                           | 26.110.264,40 zł |
| - dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                                                                                                                                                                              | 1.488.864,13 zł  |
| tj. do kwoty                                                                                                                                                                                                                                           | 7.401.747,57 zł  |
| 2)w § 1 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1.688.864,13 zł, tj. do kwoty 7.151.747,57 zł. |                  |
| 3)w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki o kwotę                                                                                                                                                                                                           | 1.868.556,13 zł  |
| tj. do kwoty                                                                                                                                                                                                                                           | 36.360.771,97 zł |
| z tego:                                                                                                                                                                                                                                                |                  |
| - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                                                                                                                                                                 | 448.195,35 zł    |
| tj. do kwoty                                                                                                                                                                                                                                           | 23.570.726,71 zł |
| - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                                                                                                                                                                              | 2.316.751,48 zł  |
| tj. do kwoty                                                                                                                                                                                                                                           | 12.790.045,26 zł |
| 4)w § 2 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 1.688.864,13 zł, tj. do kwoty 7.151.747,57 zł.                          |                  |

5)w § 6 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 500.000,00 zł, tj. do kwoty 5.384.270,00 zł; w tym na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł, tj. do kwoty 1.000.000,00 zł.

6)w § 7 pkt 1 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 4.552,00 zł  
tj. do kwoty 596.552,00 zł

7) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§12. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta w roku budżetowym w kwocie 1.000.000,00 zł.”

8)w § 14 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł.”

9)w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

dz. 010 rozdz. 01010 § 0970 zmniejsza się o kwotę 503.000,00 zł, tj. do kwoty 2.200.766,66 zł

dz. 010 rozdz.01010§ 6297 zmniejsza się o kwotę 3.507.196,13 zł, tj. do kwoty 4.543.868,71 zł

dz. 010 rozdz.01010§ 6298 zwiększa się o kwotę 1.862.534,00 zł, tj. do kwoty 1.862.534,00 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł, tj. do kwoty 250.020,00 zł

dz. 710 rozdz. 71035 § 2020 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty 10.000,00 zł

dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 11.900,00 zł, tj. do kwoty 86.100,00 zł

dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 54.408,00 zł, tj. do kwoty 54.408,00 zł

dz. 926 rozdz. 92601 § 6298 zmniejsza się o kwotę 44.202,00 zł, tj. do kwoty 739.660,00 zł

dz. 926 rozdz. 92605 § 2710 zwiększa się o kwotę 47.000,00 zł, tj. do kwoty 47.000,00 zł

10)w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

dz. 010 rozdz. 01010 § 4430 zwiększa się o kwotę 4.853,35 zł, tj. do kwoty 5.853,23 zł

dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 zmniejsza się o kwotę 373.663,12 zł, tj. do kwoty 2.186.239,82 zł

dz. 010 rozdz.01010§ 6057 zmniejsza się o kwotę 3.507.196,13 zł, tj. do kwoty 4.543.868,71 zł

dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 zwiększa się o kwotę 1.862.534,00 zł, tj. do kwoty 1.862.534,00 zł

dz. 010 rozdz.01010§ 6059 zmniejsza się o kwotę 479.675,42 zł, tj. do kwoty 1.946.091,24 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, tj. do kwoty 250.000,00 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, tj. do kwoty 225.000,00 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, tj. do kwoty 370.000,00 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 4210 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, tj. do kwoty 429.200,00 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 4260 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty	25.000,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 § 4270 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty	15.000,00 zł
dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, tj. do kwoty	80.000,00 zł
dz. 710 rozdz. 71035 § 4300 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty	10.000,00 zł
dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty	36.000,00 zł
dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł, tj. do kwoty	368.650,00 zł
dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty	97.000,00 zł
dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł, tj. do kwoty	20.000,00 zł
dz. 754 rozdz. 75405 § 3000 zwiększa się o kwotę 3.600,00 zł, tj. do kwoty	3.600,00 zł
dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty	33.000,00 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 zwiększa się o kwotę 9.225,00 zł, tj. do kwoty	2.883.225,00 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 zmniejsza się o kwotę 8.714,00 zł, tj. do kwoty	237.222,00 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4140 zmniejsza się o kwotę 22.300,00 zł, tj. do kwoty	6.560,00 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4170 zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, tj. do kwoty	37.500,00 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 zwiększa się o kwotę 20.300,00 zł, tj. do kwoty	191.130,00 zł
dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł, tj. do kwoty	120.000,00 zł
dz. 801 rozdz. 80103 § 4040 zmniejsza się o kwotę 769,00 zł, tj. do kwoty	18.299,00 zł
dz. 801 rozdz. 80103 § 4140 zmniejsza się o kwotę 2.630,00 zł, tj. do kwoty	„0” zł
dz. 801 rozdz. 80103 § 4170 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, tj. do kwoty	9.550,00 zł
dz. 801 rozdz. 80103 § 4210 zmniejsza się o kwotę 1.600,00 zł, tj. do kwoty	20.770,00 zł
dz. 801 rozdz. 80103 § 4270 zmniejsza się o kwotę 60.000,00 zł, tj. do kwoty	10.000,00 zł
dz. 801 rozdz. 80104 § 4140 zmniejsza się o kwotę 6.600,00 zł, tj. do kwoty	„0” zł
dz. 801 rozdz. 80103 § 4260 zwiększa się o kwotę 6.600,00 zł, tj. do kwoty	34.600,00 zł
dz. 801 rozdz. 80113 § 4040 zmniejsza się o kwotę 124,00 zł, tj. do kwoty	5.174,00 zł
dz. 801 rozdz. 80113 § 4140 zmniejsza się o kwotę 388,00 zł, tj. do kwoty	295,00 zł
dz. 801 rozdz. 80195 § 4170 zwiększa się o kwotę 200,00 zł, tj. do kwoty	800,00 zł
dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 3.800,00 zł, tj. do kwoty	10.897,00 zł
dz. 851 rozdz. 85158 § 2710 zwiększa się o kwotę 4.552,00 zł, tj. do kwoty	4.552,00 zł
dz. 852 rozdz. 85219 § 3020 zwiększa się o kwotę 521,00 zł, tj. do kwoty	3.194,00 zł
dz. 852 rozdz. 85219 § 3110 zmniejsza się o kwotę 1.021,00 zł, tj. do kwoty	3.300,00 zł
dz. 852 rozdz. 85219 § 4410 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, tj. do kwoty	704,00 zł
dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 zwiększa się o kwotę 11.900,00 zł, tj. do kwoty	156.101,00 zł
dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 zwiększa się o kwotę 2.452,00 zł, tj. do kwoty	213.552,00 zł
dz. 854 rozdz. 85401 § 4040 zmniejsza się o kwotę 1.100,00 zł, tj. do kwoty	15.500,00 zł
dz. 854 rozdz. 85401 § 4140 zmniejsza się o kwotę 1.352,00 zł, tj. do kwoty	758,00 zł
dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 zwiększa się o kwotę 65.290,00 zł, tj. do kwoty	81.290,00 zł

dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł, tj. do kwoty	52.200,00 zł
dz. 900 rozdz. 90002 § 6010 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł, tj. do kwoty	1.000,00 zł
dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, tj. do kwoty	40.000,00 zł
dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł, tj. do kwoty	400.000,00 zł
dz. 900 rozdz. 90015 § 4300 zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł, tj. do kwoty	200.000,00 zł
dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 zwiększa się o kwotę 59.184,61 zł, tj. do kwoty	342.429,03 zł
dz. 926 rozdz. 92601 § 6058 zmniejsza się o kwotę 44.202,00 zł, tj. do kwoty	704.223,22 zł
dz. 926 rozdz. 92601 § 6059 zmniejsza się o kwotę 14.733,42 zł, tj. do kwoty	524.316,03 zł
dz. 926 rozdz. 92605 § 6050 zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł, tj. do kwoty	160.000,00 zł

11) w załączniku Nr 6 – Wykaz zadań majątkowych na 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

Wydatki inwestycyjne

dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 – budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla m. Strzałkowo	
zmniejsza się o kwotę	2.533.000,67 zł
tj. do kwoty	7.219.011,26 zł
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 – budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla m. Strzałkowo – dokumentacja na dodatkowe przyłączenia	
zwiększa się o kwotę	35.000,00 zł
tj. do kwoty	115.000,00 zł
dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 – przebudowa kortów tenisowych przy ul. Andrzejewskiego w Strzałkowie	
zmniejsza się o kwotę	68.750,81 zł
tj. do kwoty	392.999,18 zł

Wprowadza się nowe zadania majątkowe

dz. 926 rozdz. 92605 § 6050 – budowa infrastruktury technicznej wraz z oświetleniem wokół kortów tenisowych przy ul. Andrzejewskiego w Strzałkowie	
zwiększa się o kwotę	69.000,00 zł
tj. do kwoty	69.000,00 zł
dz. 926 rozdz. 92605 § 6050 – wymiana nawierzchni boiska sportowego Szkoły Podstawowej w Strzałkowie	
zwiększa się o kwotę	160.000,00 zł
tj. do kwoty	160.000,00 zł

Zakupy inwestycyjne

dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 – zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy	
zwiększa się o kwotę	20.000,00 zł
tj. do kwoty	20.000,00 zł

Wprowadza się nowe zadanie

Zakupy akcji

dz. 900 rozdz. 90002 § 6010 – zakup akcji w Miejskim Zakładzie Gospodarki  
Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie  
zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł  
tj. do kwoty 1.000,00 zł

Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

12)w załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu gminy na 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dodaje się

- dz. 851 rozdz.85158 § 2720 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (dofinansowanie utrzymania Izby Wyrzeźwień dla Miasta Konin)  
zwiększa się o kwotę 4.552,00 zł  
tj. do kwoty 4.552,00 zł

Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Gminy  
*[Podpis]*  
Włodzisław Musielak

**Uzasadnienie**  
**do uchwały Nr VI/51/2011**  
**Rady Gminy Strzalkowo**  
**z dnia 2 czerwca 2011 r.**

**zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Strzalkowo na 2011 rok**

1) Dochody budżetu Gminy Strzalkowo na 2011 rok zmniejszono o kwotę 1.868.556,13 zł, (wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 379.692,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 1.488.864,13 zł); w tym z tytułu:

- zmniejszenia planowane dotacji ze środków unijnych na budowę kanalizacji sanitarnej dla m. Strzalkowo o kwotę 2.147.662,13 zł w związku z wyłonieniem wykonawcy po kosztach niższych niż planowano,
- zwiększenia dochodów z tytułu sprzedaży mienia komunalnego o kwotę 200.000,00 zł (sprzedaż nieruchomości gruntowej we wsi Wólka, sprzedaż mieszkań w bloku komunalnym),
- zwiększenia dotacji Wojewody w kwocie 10.000,00 zł na remont chodnika i konserwację terenu (prace pielęgnacyjne – porządkowe) na terenie jenieckiego cmentarza wojennego w miejscowości Łęzec (porozumienie w sprawie powierzenia zadań dotyczących utrzymania grobów i cmentarza wojennych z dnia 15.04.2011 r.),
- zwiększenia dotacji Wojewody w kwocie 11.900,00 zł na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywienia” (pismo Nr FB.I-4.3111-107/11 z dnia 16. 05.2011 r.),
- zwiększenia dotacji Wojewody w kwocie 54.408,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym (pismo Nr FB.I-2.3111-63/11 z dnia 04.04.2011 r.),
- zmniejszenia planowanej dotacji ze środków unijnych na budowę kortów tenisowych o kwotę 44.202,00 zł w związku z wyłonieniem wykonawcy po kosztach niższych niż planowano,
- uzyskania dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 47.000,00 zł na wymianę nawierzchni boiska sportowego Szkoły Podstawowej w Strzalkowie.

2) Wydatki budżetu Gminy Strzalkowo na 2011 rok zmniejszono o kwotę 1.868.556,13 zł, w tym wydatki bieżące zwiększono o kwotę 448.195,35 zł oraz wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 2.316.751,48 zł; w tym:

- zmniejszono wydatki majątkowe na zadanie inwestycyjne w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej o kwotę 2.533.000,67 zł i zwiększa na zadanie w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej – dokumentacja na dodatkowe przyłączenia,
- zwiększono o kwotę 125.000,00 zł wydatki bieżące na remonty dróg i budowę chodników w gminie,
- zwiększono o kwotę 85.000,00 zł wydatki bieżące na gospodarkę mieszkaniową,
- zwiększono o kwotę 10.000,00 zł wydatki bieżące na utrzymanie cmentarza jenieckiego w Łęzcu (środki z dotacji Wojewody),
- zwiększono wydatki bieżące na funkcjonowanie administracji o kwotę 75.000,00 zł; w tym bieżące o kwotę 55.000,00 zł (zakup materiałów i usług) oraz majątkowe o kwotę 20.000,00 zł (zakup sprzętu komputerowego – urządzenie do zabezpieczenia serwera przed utratą danych osobowych),
- zwiększono wydatki na bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o kwotę 8.600,00 zł; w tym kwota 3.600,00 zł dla Policji (zabezpieczenie ochrony Policji w

czasie obchodów Dni Strzałkowa) oraz kwotę 5.000,00 zł dla ochotniczych straży pożarnych na zakup paliwa,

- zwiększono wydatki bieżące na funkcjonowanie oświaty w gminie o kwotę 4.000,00 zł; w tym zwiększono 60.000,00 zł na wymianę dachu Szkoły Podstawowej w Strzałkowie, zmniejszono wydatki bieżące w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 60.000,00 zł oraz zwiększono wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł na pozostałą działalność (m.in. na pokrycie kosztów wyjazdów dzieci na basen), pozostałe zmiany w ramach zaplanowanych,
- zwiększono środki na dotacje dla miasta Konina na dofinansowanie funkcjonowania Izby Wyrzeźwień – kwota 4.552,00 zł,
- wprowadzono zmiany w ramach zaplanowanych wydatków bieżących Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 11.900,00 zł na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywienia”,
- zwiększono wydatki na pomoc materialną dla uczniów (stypendia socjalne) o kwotę 65.290,00 zł (środki Wojewody – 54.408,00 zł, środki własne budżetu gminy – 10.882,00 zł),
- zwiększono wydatki w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 75.000,00 zł; w tym: o 15.000,00 zł na gospodarkę odpadami; w tym 1.000,00 na zakup akcji w Miejskim Zakładzie Gospodarki Odpadami komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie, 15.000,00 zł na utrzymanie czystości w gminie i 45.000,00 zł na oświetlenie w gminie,
- zmniejszono wydatki majątkowe na budowę kortów tenisowych w Strzałkowie o kwotę 68.750,81 zł i wprowadzono nowe zadanie pn. „Budowa infrastruktury technicznej wraz z oświetleniem wokół kortów tenisowych przy ul. Andrzejewskiego w Strzałkowie” – kwota 69.000,00,
- zwiększono wydatki majątkowe na wymianę nawierzchni boiska sportowego Szkoły Podstawowej w Strzałkowie kwota 160.000,00 zł (w tym kwota 47.000,00 zł z dotacji Urzędu Marszałkowskiego).

Przewodniczący  
Rady Gminy  
Włodzimierz Musielak

## Wykaz zadań majątkowych na 2011 rok

### 1. Wydatki inwestycyjne

Lp.	Dz.	Rozdz.	§	Zadanie inwestycyjne	Informacje dot. inwestycji: 1/siła zaangażowania, 2/ogólny koszt inwestycji, 3/data rozpoczęcia i zakończenia inwestycji.	Plan przed zmianą	Zwiększa się o kwotę	Zmniejsza się o kwotę	Plan po zmianie
I.				<b>Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi</b>		<b>13 036 734,44</b>	<b>35 000,00</b>	<b>2 533 000,67</b>	<b>10 538 733,77</b>
	010	01010	6050	a/budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla m. Strzałkowo	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 15.246.420,52 zł 3/od 1.01.2010 r. do 31.12.2013 r.	9 752 011,93	2 533 000,67		7 219 011,26
	010	01010	6050	b/budowa sieci kanalizacji sanitarnej w północno zachodniej części miejscowości Strzałkowo	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 5686.838,39 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2012 r.	3 029 722,51			3 029 722,51
	010	01010	6050	c/budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla m. Strzałkowo - dokumentacja na dodatkowe przyłączenia	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 80.000,00 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	80 000,00	35 000,00		115 000,00
	010	01010	6050	d/przyłączenia do wodociągów na terenie gminy	1/wykonane dokumentacje projektowo-kosztorysowe 2/koszt - 60 000,00 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	60 000,00			60 000,00
	010	01010	6050	e/budowa kanalizacji deszczowych w gminie	1/wykonane dokumentacje projektowo-kosztorysowe 2/koszt - 50.000,00 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	50 000,00			50 000,00
	010	01010	6050	f/modernizacja stacji uzdatniania wody we wsi Chwałkowice	1/wykonane dokumentacje projektowo-kosztorysowe 2/koszt - 35 000,00 zł 3/od 10.02.2011 r. do 31.12.2011 r.	35 000,00			35 000,00
	010	01010	6050	g/modernizacja stacji uzdatniania wody we wsi	1/wykonane dokumentacje projektowo-	30 000,00			30 000,00

			Radłowo	kosztorysowe 2/koszt - 30.000,00 zł 3/od 10.02.2011 r. do 31.12.2011 r.				
2.			<b>Gospodarka mieszkaniowa</b>					
700	70005	6050	a/budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w m. Kościelanki	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 50.000,00 zł 3/od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	50 000,00	-	-	50 000,00
3.			<b>Szkoły podstawowe</b>					
801	80101	6050	a/modernizacja kotłowni węglowej na kotłownię olejową w budynku Szkoły Podstawowej w Strzałkowie	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 50.000,00 zł 3/od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	50 000,00	-	-	50 000,00
4.			<b>Budowa oświetlenia ulicznego</b>					
900	90015	6050	a/budowa oświetlenia ulicznego w gminie	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 50.000,00 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	50 000,00	-	-	50 000,00
5.			<b>Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego</b>					
921	92109	6050	a/modernizacja sali wiejskiej we wsi Ostrowo Kościelne	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 63.007,00 zł 3/od 1.01.2010 r. do 30.06.2011 r.	139 343,21	-	-	139 343,21
921	92109	6050	b/modernizacja kotłowni węglowej na kotłownię olejową w sali wiejskiej we wsi Ostrowo Kościelne	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 40.000,00 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	29 343,21			29 343,21
921	92109	6050	c/modernizacja kotłowni węglowej na kotłownię olejową w budynku komunalnym w Strzałkowie przy ul. Powst. Wlkp. (zajmowany przez GOK i OSP)	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 70.000,00 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	40 000,00			40 000,00
6.			<b>Kultura fizyczna i sport</b>					
926	92601	6050	a/budowa sportowej hali środowiskowej w Wólce	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 1.408.771,83 zł 3/od 1.01.2009 r. do 31.12.2011 r.	1 570 719,09	229 000,00	68 750,81	1 730 968,28
926	92601	6050	b/przebudowa kortów tenisowych przy ul. Andrzejskiego w Strzałkowie	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 392.999,18 zł 3/od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	1 108 969,10			1 108 969,10
926	92601	6050	c/budowa infrastruktury technicznej wraz z oświetleniem wokół kortów tenisowych przy ul. Andrzejskiego w Strzałkowie	1/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 69.000,00 zł 3/od 3.06.2011 r. do 31.12.2011 r.	461 749,99		68 750,81	392 999,18
						69 000,00		69 000,00

926	92605	6050	d/wymiana nawierzchni boiska sportowego Szkoły Podstawowej w Strzałkowie	I/wykonana dokumentacja projektowo-kosztorysowa 2/koszt - 160 000,00 zł 3/od 3.06.2011 r. do 31.12.2011 r.	-	160 000,00		160 000,00
			Ogółem		14 896 796,74	264 000,00	2 601 751,48	12 559 045,26

## 2. Zakupy inwestycyjne

L-p.	Dz.	Rozdz.	§	Zakupy majątkowe	Okres realizacji zadania	Plan przed zmianą	Zwiększa się o kwotę	Zmniejsza się o kwotę	Plan po zmianie
1.	600	60016	6060	Wykup gruntów pod ulicę i drogi	od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	50 000,00			50 000,00
2.	750	75023	6060	Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy	od 3.06.2011 r. do 31.12.2011 r.	-	20 000,00		20 000,00
3.	900	90002	6060	Zakup pojemników do selektywnej gospodarki odpadami	od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	10 000,00			10 000,00
4.	900	90095	6060	Zakup ogródków jordanowskich	od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	30 000,00			30 000,00
5.	926	92601	6060	Wykup gruntów celem poszerzenia terenu boiska sportowego w Strzałkowie	od 1.01.2011 r. do 31.12.2011 r.	120 000,00			120 000,00
				Ogółem		210 000,00	20 000,00	-	230 000,00

## 3. Zakupy akcji

L-p.	Dz.	Rozdz.	§	Zakupy akcji	Okres realizacji zadania	Plan przed zmianą	Zwiększa się o kwotę	Zmniejsza się o kwotę	Plan po zmianie
1.	900	90002	6010	Zakup akcji od Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie	od 3.06.2011 r. do 31.12.2011 r.	-	1 000,00		1 000,00
				Ogółem		-	1 000,00	-	1 000,00

## Dotacje z budżetu gminy na 2011 rok

Dział	Kosztorys	§	Opis	Rodzaj dotacji		Rodzaj dotacji		Rodzaj dotacji	
				Podmiotowa	Celowa	Podmiotowa	Celowa	Podmiotowa	Celowa
				Plan przed zmianą		Zwiększa się o kwotę		Zmniejsza się o kwotę	
<b>Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych</b>									
921	92109	2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Gminny Ośrodek Kultury w Strzałkowie	370 000,00	-				370 000,00
921	92116	2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Publiczna Biblioteka Gminy Strzałkowo	202 000,00	-				202 000,00
900	90002	2710	Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (dofinansowanie zadań usuwania i umieszkodniawiania wyrobów zawierających azbest dla Powiatu Słupeckiego w Słupcy)	-	20 000,00				20 000,00
851	85158	2710	Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (dofinansowanie utrzymania Leby Wyższewień dla Miasta Kordina)	-	-		4 552,00		4 552,00
			<b>Razem</b>	<b>572 000,00</b>	<b>20 000,00</b>		<b>4 552,00</b>		<b>572 000,00</b>
<b>Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych</b>									
754	75412	2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicza Straż Pożarna w Strzałkowie	-	30 000,00				30 000,00
754	75412	2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicza Straż Pożarna w Kornatach	-	10 000,00				10 000,00

921	92120	2720	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych - remont zabytkowego kościoła w Szemborzowie	-	8 000,00	-	-	-	-	-	8 000,00
921	92120	2720	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych - remont zabytkowego kościoła w Sławie	-	8 000,00	-	-	-	-	-	8 000,00
921	92120	2720	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych - remont zabytkowego kościoła w Graboszewie	-	8 000,00	-	-	-	-	-	8 000,00
921	92120	2720	Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych - remont zabytkowego kościoła w Ostrowie Kościelnym	-	8 000,00	-	-	-	-	-	8 000,00
926	92605	2820	Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom z zakresu kultury fizycznej i sportu	-	77 000,00	-	-	-	-	-	77 000,00
			<b>Razem</b>	-	149 000,00	-	-	-	-	-	149 000,00
			<b>Ogółem</b>	572 000,00	169 000,00	-	-	-	4 552,00	572 000,00	173 552,00

Przewodniczący  
Rady Gminy  
*Włodzisław Mustiał*  
Włodzisław Mustiał